
Тульская область 
Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 
 

Постановление 
 

от 08 июля 2021                                                           №638 

 
 

О признании утратившим силу постановление 
администрации муниципального образования 

Ясногорский район от 16.01.2019 № 12 «Об утверждении 
Порядка установления, изменения,  отмены 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в 
границах муниципального образования Ясногорский 

район» 
 
 

На основании Федерального закона от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Закона Тульской области от 3 июня 2019 года №43-ЗТО «О 
перераспределении полномочий по организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом между органами местного 
самоуправления в Тульской области и органами государственной власти Тульской 
области», статьи 33 Устава муниципального образования Ясногорский район,  
администрация муниципального образования Ясногорский район  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Ясногорский район от 16.01.2019 № 12 «Об 
утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования 
Ясногорский район»; 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Ясногорский район. 

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 
 
 
 
Глава администрации 
муниципального образования 
Ясногорский район                                                                                   В. В. Мухин 


